
 
75.0200.28.2022 

 

 

Zarządzenie nr 36 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 2 marca 2022 roku 

 

w sprawie: szczególnych zasad pobierania opłat od studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego będących obywatelami Ukrainy 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z agresją zbrojną Rosji  

na terytorium Ukrainy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Terminy wnoszenia opłat za świadczone usługi edukacyjne dla studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego będących obywatelami Ukrainy, upływające w okresie od lutego 

2022 roku do maja 2022 roku, ulegają przedłużeniu do dnia 30 września 2022 roku. 

 

§ 2 

 

Do dnia 30 września 2022 roku o zwolnienie z opłat za usługi edukacyjne związane 

z odbywaniem studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich z przyczyn związanych z agresją zbrojną Rosji na terytorium Ukrainy mogą 

ubiegać się także studenci pierwszego roku studiów będący obywatelami Ukrainy. 

 

§ 3 

 

Opłaty, o których mowa w § 1, niezależnie od przedłużenia terminu ich wnoszenia określonego 

niniejszym zarządzeniem, powinny zostać wniesione przed ukończeniem studiów. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 


